

Pachet materiale curatenie/intretinere

I.D.: 76572003

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.058,16 RON - 5.058,16 RON

Descriere: 1. PONLIAMON EXTRA PARDOSELI 5 LITRI BUC 10.000 x 37.8200 = 378.20/ 2. CLOR AXIAL BUC 20.000 x 3.5300 = 70.60/ 3. MOP 250 GRAME BUC 30.000 x 4.1200 = 123.60/ 4. MATURA FIR LUNG BUC 10.000 x 5.0500 = 50.50/ 5. SACI MENAJ 35L BUC 60.000 x 3.7900 = 227.40/ 6. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 20.000 x 5.0500 = 101.00/ 7. DOMESTOS 750 ML BUC 30.000 x 8.3200 = 249.60/ 8. CLOROM 200 TABLETE CUTII 10.000 x 37.8200 = 378.20/ 9. AXIAL - ANTICALCAR 750 ML BUC 20.000 x 6.6400 = 132.80/ 10. LAVETE MICROFIBRA BUC 40.000 x 2.9500 = 118.00/ 11. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 20.000 x 10.0900 = 201.80/ 12. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 30.000 x 14.2900 = 428.70/ 13. COZI LEMN BUC 10.000 x 2.9400 = 29.40/ 14. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 5.000 x 32.7800 = 163.90/ 15. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 10.000 x 14.2900 = 142.90/ 16. BREF WC BUC 10.000 x 4.9600 = 49.60/ 17. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 20.000 x 7.9800 = 159.60/ 18. PERIE PAIANJENI ROTUNDA BUC 2.000 x 6.7300 = 13.46/ 19. MATURA EXTERIOR 40 CM BUC 2.000 x 16.8100 = 33.62/ 20. RACLETA STERS GEAMURI PROFESIONALA, INOX, 35 CM BUC 1.000 x 18.4900 = 18.49/ 21. DETERGENT GEAM AXIAL 750 ML BUC 10.000 x 10.0900 = 100.90/ 22. COVOR INTRARE 120X80 CM BUC 6.000 x 90.7600 = 544.56/ 23. RAID SPRAY MUSTE 400 ML BUC 10.000 x 15.9700 = 159.70/ 24. INSECTICID SANO K300 BUC 3.000 x 25.2100 = 75.63/ 25. COADA METALICA 140 CM BUC 2.000 x 11.0000 = 22.00/ 26. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 10.000 x 16